apibūdinimo, gamybos ir prekinio techninio reglamento patvirtinimo“ 
nustatytus reikalavimus 

Kukurūzų lazdelės Flips 40g kg 50 0,59 14,85 17,97 898,50 

Viso Eur su PVM: 15268,70 

Pasiūlyme 3 skiltyje pateikta informacija KONFIDENCIALI, viešinti DRAUDŽIAMA 

Viso palyginamoji  pasiūlymo kaina su PVM –  15268,70  Eur. (penkiolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur 70 centų) 
      Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, nuolaidos, taip pat PVM, kuris sudaro 2649,94 Eur. 

Siūlomos prekės  visiškai atitinka nurodytus reikalavimus: 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr.